
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/211/17 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy oraz nazw drogom wewnętrznym położonym na terenie miejscowości 

Długie, gmina Strzelce Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 1440 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy drogom wewnętrznym, stanowiącym własność Gminy Strzelce 

Krajeńskie, położonym na terenie miejscowości Długie, obręb Długie, na działce o numerze ewidencyjnym 

gruntu 5/135, nad polem namiotowym: 

1) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 5/67 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 5/77, otrzymuje nazwę – „Plażowa”; 

2) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 5/66 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 5/94, otrzymuje nazwę – „Kąpielowa”; 

3) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 5/42 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 5/38, otrzymuje nazwę – „Kajakowa”; 

4) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 5/85 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 5/56 , otrzymuje nazwę – „Jachtowa”. 

2. Położenie dróg wewnętrznych, wymienionych w ust. 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dla odcinka ulicy projektowanej, która zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą nr XXX/229/12 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Krajeńskich z dnia 27 września 2012r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 22 w miejscowości Długie (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2012r., poz. 2069) oznaczona jest symbolem 1KDL, nadaje się nazwę „Turystyczna”. Odcinek 

ten będzie stanowił część istniejącej ul. Turystycznej, której nazwa nadana została w dniu 26 lutego 2003r. 

uchwałą nr IV/30/2003 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich. 

2. Położenie ulicy projektowanej, wymienionej w ust. 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Strzelce Krajeńskie, położonej na terenie 

miejscowości Długie, prowadzącej od ul. Turystycznej w kierunku ul. Dobiegniewskiej, składającej się  

z działek o numerze ewidencyjnym gruntu 16/296 i 6/57, nadaje się nazwę „Wypoczynkowa”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 2093



2. Nadaje się następujące nazwy drogom wewnętrznym, stanowiącym własność Gminy Strzelce Krajeńskie, 

położonym na terenie miejscowości Długie, obręb Długie, na działce o numerze ewidencyjnym gruntu 302/40, 

po prawej stronie ul. Dobiegniewskiej jadąc od strony Strzelec Krajeńskich: 

1) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 16/68 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 16/338, równolegle do ul. Dobiegniewskiej otrzymuje nazwę – „Rybacka”; 

2) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 302/6 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 16/55, równolegle do ul. Dobiegniewskiej otrzymuje nazwę – „Wczasowa”; 

3) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 16/303 do 

działki o numerze ewidencyjnym gruntu 16/144, równolegle do ul. Dobiegniewskiej otrzymuje nazwę – 

„Poranna”; 

4) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 16/24 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 302/26, prostopadle do ul. Dobiegniewskiej otrzymuje nazwę – 

„Letniskowa”; 

5) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 16/170 do 

działki o numerze ewidencyjnym gruntu 16/305, prostopadle do ul. Dobiegniewskiej otrzymuje nazwę – 

„Wodna”; 

6) droga wewnętrzna, położona wzdłuż działek od działki o numerze ewidencyjnym gruntu 16/65 do działki 

o numerze ewidencyjnym gruntu 302/27, prostopadle do ul. Dobiegniewskiej, otrzymuje nazwę – 

„Zmierzchowa”. 

3. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Strzelce Krajeńskie, położonej na terenie 

miejscowości Długie, obręb Długie, na działce o numerze ewidencyjnym gruntu 302/37, łączącej się  

z ul. Turystyczną, nadaje się nazwę „Promykowa”. 

4. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Strzelce Krajeńskie, położonej na terenie 

miejscowości Długie, obręb Długie, na działce o numerze ewidencyjnym gruntu 302/31, łączącej się  

z ul. Turystyczną, nadaje się nazwę „Spacerowa”. 

5. Położenie dróg wewnętrznych, wymienionych w ust. 1 – 4, przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2093



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/211/17 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 28 września 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2093



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/211/17 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 28 września 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2093



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/211/17 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 28 września 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2093


		2017-10-05T11:46:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




